
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr L/315/2010 z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających gminie Boguszów-Gorce i jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 

poz. 1515) i art. 59 ust.1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zmianami) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach, uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr L/315/2010 z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania   

lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie 

Boguszów-Gorce i jej jednostkom organizacyjnym, wprowadza się następujące zmiany: 1. Zmienia  

się załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do porozumień zawartych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, mają zastosowanie 

dotychczasowe przepisy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

S. Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4681



Załącznik do Uchwały Nr XV/92/15 

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4681



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4681


		2015-11-12T15:02:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




